ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ СОЛЬ - ИЛЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА,  с возложением полномочий  ИКМО и окружной избирательной комиссии  по выборам депутата Совета депутатов муниципального образования Соль  - Илецкий городской округ первого созыва по двухмандатному избирательному округу №3

10 сентября 2017 года

 РЕШЕНИЕ

От « 27» июня 2017 года                                                                   № 50/93-1
О контрольно - ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Соль – Илецкого городского округа

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований                        в Оренбургской области», для осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов,                                 за источниками поступления средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений, за организацией учета этих средств и их использованием, для проверки финансовых отчетов кандидатов, избирательных объединений, для организации проверок достоверности представленных кандидатами сведений об имуществе, о доходах, об их источниках и о расходах территориальная избирательная комиссия  Соль – Илецкого городского округа решила:

1. Создать при территориальной  избирательной комиссии  Соль – Илецкого городского округа  контрольно-ревизионную службу.

2. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной  избирательной  комиссии  Соль – Илецкого городского округа (приложение № 1).

3. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной  комиссии  Соль – Илецкого городского округа (приложение № 2).

4. Назначить Руководителем контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной  комиссии  Соль – Илецкого городского округа - Граброву Ирину Викторовну заместителем руководителя - Равилова Рината Равкатовича.
	Председатель ТИК  Соль – Илецкого городского округа

	______________

(подпись)
	Е.В.Уткина
                (инициалы, фамилия)

	Секретарь   ТИК  Соль – Илецкого городского округа

	______________

(подпись)
	Т.А.Павленко
                (инициалы, фамилия)

Приложение № 2

                            к решению территориальной избирательной

 комиссии Соль – Илецкого городского округа

от 27.06.2017 №50/93-1
Состав

контрольно-ревизионной службы при   территориальной  избирательной  комиссии Соль – Илецкого городского округа

Руководитель контрольно-ревизионной службы
	Граброва Ирина Викторовна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии  муниципального образования _________________

Заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы

	Равилов Ринат Равкатович
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса _______________________

Члены контрольно-ревизионной службы
	Терещенко Дмитрий Викторович
	-
	начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Соль – Илецкий городской округ

 (по согласованию)

	Маликова Наталья Анатольевна
	-
	Старший инспектор дополнительного офиса №8623/259 Оренбургского отделения №8623 ПАО Сбербанк России

 (по согласованию)

	Синельников Игорь Николаевич
	-
	старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Соль - Илецкому городскому округу

 (по согласованию)

	Филатова Валентина Николаевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Соль – Илецкого городского округа с правом решающего голоса